
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     20/04/2017    

1 050 Adria Galin PonsCA Baix Montseny 21/05/1993CT16532 22:58.2-
2 053 (t) Josep Marti ArribasCA Igualada 11/03/1972CL24620 25:19.5-
3 051 Rafael Cobos NavarroCA Baix Montseny 25/11/1958CT24049 33:07.3-
4 065 Santiago Segui GarciaGEiE Gironí 16/09/1953CT14813 35:02.9-
5 052 Albert Galin CalvoCA Baix Montseny 26/02/1952CT24050 37:06.1-

(t) Antonio Amigo AlvarezCA Baix Montseny 08/10/1964CL23690 SM

5.000m Marxa Absolut MASC. en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     20/04/2017    

1 063 (t) Oriol Rico MillanUE Sants 12/01/1977CL24764 1 20:20.1-
2 (t) Pau Congost SabaterCN Banyoles 15/03/1991CL15263 2 21:22.7-

(e) Adrian Monik CA Baix Montseny 26/03/1993CT26071 6 SM
(t) Jorge Blanco YañezCA Baix Montseny 22/03/1975CL25824 8 SM

073 (t) Laureano Lopez ArzaCA Baix Montseny 05/02/1958CL25582 5 SM
(t) Ricard Fernandez CarrionCA Baix Montseny 07/05/1974CL20947 7 SM
Eduard Rosa GarciaCA Baix Montseny 12/07/1980 4 SM
Esteban Cifre CasasCA Baix Montseny 10/01/1966 3 SM

5.000m Absolut MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 099 Marçal Cruz MartiCA Baix Montseny 05/08/1973CT25902 39.15 39.73 40.78 X 37.41 39.35 40.78
2 066 Juan Antonio Segarra FontUA Terrassa 06/06/1970CT19722 38.51 35.99 35.78 35.91 X 36.37 38.51
3 146 Fernando Alonso CasabellaJA Sabadell 25/01/1967CT18447 28.29 27.26 X X 29.31 X 29.31

Martell (7,260kg) Absolut MASC. 

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 099 Marçal Cruz MartiCA Baix Montseny 05/08/1973CT25902 25.94 X 28.52 28.81 29.18 29.49 29.49
2 066 Juan Antonio Segarra FontUA Terrassa 06/06/1970CT19722 28.65 25.23 29.33 X X X 29.33
3 146 Fernando Alonso CasabellaJA Sabadell 25/01/1967CT18447 23.07 22.98 X 24.90 X 23.75 24.90

Disc (2kg) Absolut MASC.
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     20/04/2017    

1 208 Arnau Parareda PujolrasReal Sociedad 28/06/1990CT15734 2 1:53.6-
2 199 Roger Marti CullereJA Sabadell 23/02/1993CT26136 7 2:01.0-
3 143 (t) Nil Congost SabaterCN Banyoles 21/01/2000CL22729 8 2:01.8-
4 201 Victor Coris CobosCA Sant Celoni 14/02/2001CT24552 4 2:06.5-
5 166 (t) Ignasi Aragon RenedoUE Sants 19/04/1999CL24801 1 2:08.7-
6 209 Abdeslam Louah KhattabiCE Sant Julia 06/03/1981CT8263 6 2:09.3-
7 211 Xavier Sanchez RodriguezCEA Tenerife 1984 14/10/1965CT4170 5 2:36.8-

(t) Pau Congost SabaterCN Banyoles 15/03/1991CL15263 4 SM
Albert Cebollero GonzalezPratenc AA 21/12/1977CT21189 5 SM
Bruno Lopez SantosBarcelona At. 17/11/1975CT20711 3 SM

800m Absolut MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     20/04/2017    

1 205 Chaymae Mechaal MechaalLleida UA 01/10/1995CT23516 5 2:32.2-
2 149 (t) Mireia Molas RodriguezCN Banyoles 12/12/1999CL23645 4 2:46.5-

800m Absolut FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     20/04/2017    

1 136 (t) Mohamed Anis Daas CA Laietania 03/11/2003CL83342 1 10:24.4-
2 150 (t) Joan Sabria FontanetAA Palamos 16/02/2003CL70956 3 10:52.8-

(t) Joel Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/08/2003CL83231 2 SM
079 Roger Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 01/01/2010 4 SM

3.000m Cadet MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     20/04/2017    

1 135 Fiona Orpella MontaneJA Arbeca 17/11/2002CT27062 1 12:25.4-
(t) Maria Noguer  CollCA Baix Montseny 25/05/2002CL84306 SM

3.000m Cadet FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     20/04/2017    

1 151 (t) Arnau Saubi MasCA Sta.Cristina d'Aro 03/09/2004CL70957 10:30.4-
2 175 (t) Jan Biel Roca RiveraCA Granollers 01/02/2004CL71081 7 10:59.2-
3 155 (t) Eloi Acacio RojoCA Sant Celoni 22/11/2004CL78608 6 11:11.0-
4 148 (t) Xavier Alvarez MironGA Lluïsos Mataro 02/02/2005CL72848 8 11:13.8-
5 126 (t) Marc Lopez SalaUA Rubí 22/12/2005CL73663 5 11:18.7-
6 122 (t) Marti Ullar CalvoCA Parets 12/07/2005CL78529 2 11:22.7-
7 157 (t) Pau Crespiera PiellaAA Tona 20/04/2004CL67560 10 11:36.7-
8 110 (t) Marçal Roig MollfulledaCA Calella 21/07/2004CL82479 4 12:26.8-

108 (t) Anas Mesbah SahliCA Calella 12/09/2004CL85685 9 SM
180 (t) Jofre Roca RosaGEiE Gironí 08/01/2005CL72499 3 SM
107 (t) Yeray Pedrosa SalasCA Calella 10/05/2005CL79626 1 SM

3.000m Infantil MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     20/04/2017    

1 128 (t) Violeta Vilches SeguraUA Rubí 25/05/2005CL73691 10 12:12.9-
2 163 (t) Anna Quero PratAA Tona 13/06/2005CL71788 11 12:14.6-
3 062 (t) Ariadna Codo MolinsCA Granollers 23/02/2004CL71028 9 12:17.7-
4 169 (t) Ivana Rubio BenitoCA Canovelles 15/09/2005CL74662 2 12:18.8-
5 074 (t) Ruth Juan GarciaCA Granollers 13/06/2005CL70511 8 12:19.5-
6 147 (t) Alana Ordoyo ConroyGA Lluïsos Mataro 24/08/2005CL72914 5 12:26.8-
7 154 (t) Georgina Andreu  OrtegaCA Canovelles 25/12/2005CL81568 3 12:58.4-
8 156 (t) Martina Collet BertranGA Lluïsos Mataro 09/03/2004CL68971 4 13:02.2-

170 (t) Claudia D'ambrosio MoraCA Canovelles 20/09/2005CL78454 6 SM
162 (t) Marina Rosello OteroGA Lluïsos Mataro 15/03/2004CL72927 1 SM

(t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 7 SM

3.000m Infantil FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     20/04/2017    

1 075 (t) Pol Alaminos GarciaAA Palamos 01/07/2007CL75009 7:35.6-
2 164 (t) Marti Ruiz BarredaGEiE Gironí 12/01/2006CL78775 1 7:36.8-
3 090 (t) Dominic Carpio PiconPenya APA Anem-hi 30/08/2007CL77685 6 8:02.0-

2.000m Aleví MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     20/04/2017    

1 086 (t) Marta Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 28/12/2006CL77688 6 7:26.8-
2 076 (t) Mireia Fita Pla-giribertAA Palamos 18/03/2006CL76588 3 8:02.4-
3 183 (t) Anan Pleguezuelos JimenezCA Canovelles 19/05/2006CL78468 2 8:04.2-
4 179 (t) Claudia Roca RosaGEiE Gironí 12/11/2007CL74644 5 8:10.8-
5 133 (t) Ainara Prieto ElselJA Sabadell 20/01/2007CL83211 8:18.5-
6 184 (t) Daniela Moral CrucesCA Mollet 30/08/2006CL78233 4 8:28.8-

(t) Amal Helal MacianCA Mollet 03/03/2006CL78225 1 SM

2.000m Aleví FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     20/04/2017    

1 180 (t) Jofre Roca RosaGEiE Gironí 08/01/2005CL72499 7 1:44.9-
2 178 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 5 1:47.3-
3 124 (t) Pol Cordero CazorlaUA Rubí 01/04/2005CL70201 1 1:48.5-
4 196 (t) Izan De Haro GuzmanRipollet UA 14/02/2005CL80399 6 1:48.9-
5 107 (t) Yeray Pedrosa SalasCA Calella 10/05/2005CL79626 3 1:50.6-
6 116 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 4 1:54.8-
7 186 (t) Toni Terrassa MonfortCA Granollers 23/02/2004CL85872 5 1:55.1-
8 191 (t) Aday Blanxart CastilloCA Granollers 29/06/2004CL81803 4 1:55.3-
9 189 Joan Salomon PagespetitCE Universitari 03/06/2005 7 2:00.5-

10 181 Alex Duran MartinCA Granollers 24/02/2004CT25884 6 2:03.1-
11 195 (t) Marti Casals AngladaCA Sant Celoni 08/03/2005CL63732 2:05.3-
12 177 (t) Arnau Butjosa JimenezCA Granollers 05/04/2004CL81805 8 2:05.5-
13 110 (t) Marçal Roig MollfulledaCA Calella 21/07/2004CL82479 2:06.0-
14 083 (t) Oleguer Caldeira RodriguezPenya APA Anem-hi 25/04/2005CL77684 8 2:09.4-
15 102 (t) Souliman Talbi El HaddaouiCA Sta.Cristina d'Aro 03/10/2005CL75042 4 2:09.9-
16 084 (t) Pau Santana PiPenya APA Anem-hi 12/12/2005CL86158 2 2:13.9-
17 082 (t) Giol Pons  MarimonPenya APA Anem-hi 14/09/2005CL86157 5 2:31.3-

(t) Aleix Net MolinsCA Sant Celoni 10/09/2005CL67143 1 SM
151 (t) Arnau Saubi MasCA Sta.Cristina d'Aro 03/09/2004CL70957 6 SM

(t) Biel Ferreyra AguileraAA Palamos 24/05/2004CL70934 2 SM
(t) David Almazan MozoCA Laietania 29/10/2004CL83340 3 SM
(t) Eloi Gordon MorenoCA Sant Celoni 27/02/2005CL78622 7 SM

137 (t) Ismael Marouan MarouanCA Laietania 24/11/2004CL87196 3 SM

600m Infantil MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     20/04/2017    

1 160 Julia Diaz SerraAA Xafatolls 28/04/2004CT25908 2 1:43.1-
2 194 (t) Ainara Reyes EspañaJA Sabadell 27/10/2004CL70348 1 1:50.5-
3 197 (t) Victoria Martinez CepedaJA Sabadell 09/07/2004CL83174 7 1:52.0-
4 172 (t) Ainhoa Fernandez GaliñanesBarcelona At. 16/04/2004CL69189 4 1:54.2-
5 190 (t) Ona Gombau MartinezUA Rubí 21/10/2005CL78577 6 1:58.9-
6 169 (t) Ivana Rubio BenitoCA Canovelles 15/09/2005CL74662 5 1:59.2-
7 174 (t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 2:02.9-
8 125 (t) Ainhoa Cordero CazorlaUA Rubí 01/04/2005CL74299 6 2:08.9-
9 170 (t) Claudia D'ambrosio MoraCA Canovelles 20/09/2005CL78454 8 2:09.9-

10 064 Agnes Navas BlascoCA Sant Celoni 14/09/2004CL87474 8 2:11.1-
200 (t) Alba Perez MedinaCA Granollers 13/12/2005CL77054 5 SM
072 (t) Anna Blasco ClaramonteUA Rubí 19/07/2004CL73647 2 SM
213 (t) Carla Ginesta SistCA Sant Celoni 11/11/2005CL87078 7 SM

(t) Fatoumata Juwara GakiCA Sta.Cristina d'Aro 06/11/2004CL75043 3 SM
154 (t) Georgina Andreu  OrtegaCA Canovelles 25/12/2005CL81568 4 SM

(t) Nora Aguilera HerediaCA Sta.Cristina d'Aro 18/04/2005CL76944 3 SM

600m Infantil FEM. AL 
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20 abril 2017

 
ACTA DEL CAMPEONATO

20170420_2025   C75C RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado LUN 24 ABR 2017 21:15    Página 5/18



Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     20/04/2017    

1 152 (t) Marti Saubi MasCA Sta.Cristina d'Aro 14/04/2006CL70958 4 2:00.8-
2 130 (t) Isarn Trilla  GeorgesCA Cardedeu 14/07/2007CL86382 5 2:02.2-
3 105 (t) Aleix Padilla CastilloCA Calella 12/09/2006CL87224 7 2:03.2-
4 091 (t) Guy Rondeau PortetPenya APA Anem-hi 25/11/2006CL81879 3 2:04.7-
5 075 (t) Pol Alaminos GarciaAA Palamos 01/07/2007CL75009 3 2:05.4-
6 089 (t) Joel Pico MartinezPenya APA Anem-hi 26/12/2006CL83229 5 2:07.2-
7 164 (t) Marti Ruiz BarredaGEiE Gironí 12/01/2006CL78775 1 2:10.0-
8 078 (t) Yassin Mechaal MechaalAA Palamos 23/05/2007CL76590 2:14.8-
9 153 (t) Miquel Andreu  OrtegaCA Canovelles 22/03/2007CL86414 5 2:17.4-

10 092 (t) Marçal Rebollo RelatsPenya APA Anem-hi 19/09/2006CL81877 7 2:17.8-
11 087 (t) Artur Gomez TayaPenya APA Anem-hi 28/11/2007CL86152 4 2:22.9-
12 198 (t) Pol Morist MartinezCA Sant Celoni 27/08/2007CL69381 6 2:24.4-
13 088 (t) Eduard Gonzalez  SardinePenya APA Anem-hi 11/06/2007CL86153 8 2:35.8-
14 173 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 1 3:18.3-

(t) Antoni Franco SalgadoCA Sant Celoni 19/12/2007CL85472 2 SM
(t) Daniel Atencias  GonzalezCA Baix Montseny 19/12/2007CL84301 6 SM
(t) Ivan Ramirez NavarroCA Baix Montseny 09/10/2007CL84309 4 SM
(t) Julen Pulido CasanovaCA Cardedeu 27/06/2007CL86375 3 SM
(t) Marc Masjuan FernandezCA Cardedeu 11/10/2006CL86371 6 SM

110 (t) Marçal Roig MollfulledaCA Calella 21/07/2004CL82479 8 SM
(t) Marcel Anton DalmauCA Sant Celoni 16/02/2007CL85462 2 SM
(t) Toni Fernandez RoviraCA Cardedeu 15/03/2006CL86361 7 SM

600m Aleví MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     20/04/2017    

1 207 (t) Valeria Olalla GallegoUA Rubí 15/06/2006CL74319 4 1:56.5-
2 202 (t) Eva Torres ColomaCA Sant Just 25/01/2006CL68929 6 1:58.6-
3 104 (t) Chaimae El Basri AboulkacenCA Sta.Cristina d'Aro 21/03/2006CL76946 7 1:59.2-
4 085 (t) Ivet Codoñes TapiasPenya APA Anem-hi 29/09/2006CL86151 1 2:04.5-
5 100 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 8 2:09.9-
6 140 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 3 2:20.6-

216 (t) Ivette Valls AguilarAA Palamos 03/01/2006CL80413 5 SM
071 (t) Leia Twose AndresCA Sant Celoni 01/12/2007CL85501 2 SM
158 (t) Paula Cambero FabregatAA Xafatolls 12/05/2006CL74809 4 SM

600m Aleví FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     20/04/2017    

1 077 (t) Bilal Mechaal AA Palamos 23/09/2008CL84476 4 3:42.2-
2 095 (t) Ernest Vazquez MaresmaPenya APA Anem-hi 23/01/2008CL86872 2 3:49.9-
3 132 (t) Aniol Trilla  GeorgesCA Cardedeu 22/09/2009CL86381 5 3:55.0-
4 096 (t) Jan Nadal AguiloPenya APA Anem-hi 30/11/2008CL81876 11 4:11.8-
5 094 (t) Bernat Caldeira RodriguezPenya APA Anem-hi 27/05/2009CL86150 3 4:12.7-
6 113 Biel Nualart CortesCA Calella 20/03/2009 1 4:13.5-
7 106 (t) Didac Padilla CastilloCA Calella 18/09/2008CL87225 12 4:15.8-
8 109 (t) Oscar Rodriguez GuixaCA Calella 12/08/2009CL86082 13 4:26.7-
9 210 (t) Marc Jimenez AlbiolCA Sta.Cristina d'Aro 22/06/2008CL84498 16 4:34.4-

10 123 (t) Iker Varon ChaoCA Parets 18/12/2009CL80602 18 4:35.6-
11 093 (t) Yago Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/01/2008CL83232 10 5:03.1-
12 119 (t) Hugo Fernandez RamosCA Parets 22/09/2008CL87068 6 5:21.3-
13 121 (t) Aaron Rica FernandezCA Parets 10/09/2009CL84695 7 5:59.3-

1.000m Benjamí MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     20/04/2017    

1 187 (t) Maia Salomon PagespetitCE Universitari 20/05/2009CL77939 1 4:02.4-
2 168 (t) Tessa Maximo BetancourtUE Sants 29/08/2008CL81352 6 4:14.6-
3 145 (t) Jana Aurich DescampsCN Banyoles 15/05/2008CL76444 2 4:26.8-
4 176 (t) Tona Acacio RojoCA Sant Celoni 10/05/2009CL80127 4:47.6-
5 120 (t) Noa Marcos ArrendondoCA Parets 24/06/2008CL78018 3 4:50.5-
6 174 (t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 4 6:37.7-

(t) Queralt Pascual CayuelaCA Baix Montseny 25/08/2009CL84307 7 SM
Aicha El Kassir SanchezCA Cardedeu 17/08/2008 5 SM

1.000m Benjamí FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     20/04/2017    

1 215 Jan Bayona OliveAvinent Manresa 28/12/2002CT26900 2:46.9-
2 142 (t) Andrey Lavila TortCN Banyoles 10/03/2003CT27127 2 2:53.5-
3 159 Adria Cambero FabregatAA Xafatolls 12/04/2003CT25907 5 3:02.0-
4 188 Josep Salomon PagespetitCE Universitari 07/09/2003 6 3:14.8-

1.000m Cadet MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     20/04/2017    

1 081 (t) Rut Herce PuigduviPenya APA Anem-hi 17/04/2005CL81875 3:48.3-
(t) Alicia Salas MolinaCA Baix Montseny 10/01/2005CL80637 1 SM
(t) Paula Blanco GallegoCA Baix Montseny 20/05/2005CL82358 2 SM

1.000m Infantil FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     20/04/2017        Viento: 

1 079 Roger Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 01/01/2010 5 10.4-
2 131 Olivier Trilla GeorgesCA Cardedeu 01/01/2012 6 14.3-

(t) Jan Villalba  SanchezCA Baix Montseny 03/01/2011CL84312 7 SM
(t) Jordi Rosa  GiroCA Baix Montseny 22/06/2010CL84310 4 SM
(t) Nil Perez GimenezCA Baix Montseny 12/11/2010CL84308 3 SM

50m MASC. AL Pre-Benjamín

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     20/04/2017        Viento: 

1 204 (t) Paula Martin GiroCA Baix Montseny 31/05/2011CL84305 4 10.4-
(t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 3 SM
Noa Sanchez PalomoCA Baix Montseny 12/06/2010 5 SM

50m FEM. AL Pre-Benjamín

Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final A    20/04/2017        Viento: 

1 192 (t) Roger Chouachoua VallsCA Cardedeu 16/08/2008CL86358 9.9-
2 132 (t) Aniol Trilla  GeorgesCA Cardedeu 22/09/2009CL86381 10.4-
3 185 Èric Fugaroles CañeteCA Sant Celoni 20/03/2009 10.6-
4 210 (t) Marc Jimenez AlbiolCA Sta.Cristina d'Aro 22/06/2008CL84498 11.2-
5 109 (t) Oscar Rodriguez GuixaCA Calella 12/08/2009CL86082 11.4-
Final B    20/04/2017        Viento: 

1 193 (t) Mateo Diaz MercadoCA Sant Celoni 04/07/2009CL85468 9.9-
2 219 Adria Perez NuñezCA Cardedeu 25/09/2008 10.2-
3 214 (t) Angel Smus RodriguezCA Cardedeu 12/12/2004CL86380 10.7-
4 106 (t) Didac Padilla CastilloCA Calella 18/09/2008CL87225 10.9-
5 123 (t) Iker Varon ChaoCA Parets 18/12/2009CL80602 11.3-

60m Benjamí  MASC. AL
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Final

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final C    20/04/2017        Viento: 

1 112 (t) Arnau Garcia MoralesCA Calella 15/05/2008CL87331 10.3-
2 113 Biel Nualart CortesCA Calella 20/03/2009 10.5-
3 119 (t) Hugo Fernandez RamosCA Parets 22/09/2008CL87068 12.4-
4 121 (t) Aaron Rica FernandezCA Parets 10/09/2009CL84695 13.1-

60m Benjamí  MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    20/04/2017        Viento: 
1 217 (t) Maria Ferrer GilCA Cardedeu 12/08/2008CL86362 10.5-
2 187 (t) Maia Salomon PagespetitCE Universitari 20/05/2009CL77939 11.3-
3 117 (t) Carla Fernandez LeonCA Parets 08/03/2009CL78016 12.0-
4 174 (t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 17.0-
Final B    20/04/2017        Viento: 

1 218 (t) Paula Ferrer GilCA Cardedeu 12/08/2008CL86363 11.1-
2 168 (t) Tessa Maximo BetancourtUE Sants 29/08/2008CL81352 12.0-
3 145 (t) Jana Aurich DescampsCN Banyoles 15/05/2008CL76444 15.1-

60m Benjamí FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    20/04/2017        Viento: 
1 130 (t) Isarn Trilla  GeorgesCA Cardedeu 14/07/2007CL86382 9.6-
2 171 (t) Urien Fernandez GaliñanesCA Canaletes 25/05/2006CL75161 10.0-
3 139 (t) Elm Planas MasdevallCN Banyoles 17/03/2006CL72047 10.1-
4 198 (t) Pol Morist MartinezCA Sant Celoni 27/08/2007CL69381 11.1-
Final B    20/04/2017        Viento: 

1 152 (t) Marti Saubi MasCA Sta.Cristina d'Aro 14/04/2006CL70958 9.3-
2 105 (t) Aleix Padilla CastilloCA Calella 12/09/2006CL87224 9.5-
3 055 (t) Pau Fernandez DuarteCA Olesa 09/05/2007CL69495 10.2-
4 078 (t) Yassin Mechaal MechaalAA Palamos 23/05/2007CL76590 10.5-
5 173 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 15.0-

60m Aleví  MASC. AL

II Memorial Josep Novell i Oliver 
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    20/04/2017        Viento: 
1 100 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 9.7-
2 216 (t) Ivette Valls AguilarAA Palamos 03/01/2006CL80413 10.1-
3 054 (t) Nahia Carretero Garcia CA Olesa 19/11/2007CL80973 10.4-
4 059 (t) Ikram Ouahbi HibibiCA Olesa 30/05/2006CL82037 10.7-
5 140 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 11.0-
6 060 (t) Lucia Rojas GutierrezCA Olesa 13/03/2007CL85718 11.2-
Final B    20/04/2017        Viento: 

1 104 (t) Chaimae El Basri AboulkacenCA Sta.Cristina d'Aro 21/03/2006CL76946 9.4-
2 057 (t) Africa Martinez HerediaCA Olesa 12/05/2006CL77460 9.5-
3 061 (t) Iris Salvador  Redondo CA Olesa 09/08/2007CL85722 9.6-
4 133 (t) Ainara Prieto ElselJA Sabadell 20/01/2007CL83211 10.1-
4 056 (t) Alba Lopez AntonioCA Olesa 20/10/2006CL75260 10.1-
6 071 (t) Leia Twose AndresCA Sant Celoni 01/12/2007CL85501 12.3-

60m Aleví FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    20/04/2017        Viento: 
1 124 (t) Pol Cordero CazorlaUA Rubí 01/04/2005CL70201 11.3-
2 118 (t) David Fernandez LeonCA Parets 03/01/2004CL73394 11.5-
3 186 (t) Toni Terrassa MonfortCA Granollers 23/02/2004CL85872 11.8-
4 181 Alex Duran MartinCA Granollers 24/02/2004CT25884 12.0-
5 107 (t) Yeray Pedrosa SalasCA Calella 10/05/2005CL79626 12.3-
Final B    20/04/2017        Viento: 

1 126 (t) Marc Lopez SalaUA Rubí 22/12/2005CL73663 11.5-
2 116 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 12.0-
3 177 (t) Arnau Butjosa JimenezCA Granollers 05/04/2004CL81805 12.1-
4 191 (t) Aday Blanxart CastilloCA Granollers 29/06/2004CL81803 12.6-
4 189 Joan Salomon PagespetitCE Universitari 03/06/2005 12.6-
Final C    20/04/2017        Viento: 

1 203 (t) Lucas Molina SuñerAA Palamos 19/01/2004CL84477 10.4-
2 151 (t) Arnau Saubi MasCA Sta.Cristina d'Aro 03/09/2004CL70957 11.5-
3 115 Joel Rodriguez RequenaCA Parets 10/03/2005 12.5-
4 102 (t) Souliman Talbi El HaddaouiCA Sta.Cristina d'Aro 03/10/2005CL75042 12.9-

80m Infantil MASC. AL

II Memorial Josep Novell i Oliver 
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    20/04/2017        Viento: 
1 197 (t) Victoria Martinez CepedaJA Sabadell 09/07/2004CL83174 11.5-
2 141 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 11.9-
3 172 (t) Ainhoa Fernandez GaliñanesBarcelona At. 16/04/2004CL69189 12.1-
4 068 (t) Aina Moron CorbellaCA Sant Celoni 02/02/2005CL85486 12.4-
5 125 (t) Ainhoa Cordero CazorlaUA Rubí 01/04/2005CL74299 12.8-
Final B    20/04/2017        Viento: 

1 161 (t) Maria Martin IbañezCA Canovelles 06/06/2004CL69028 11.7-
2 190 (t) Ona Gombau MartinezUA Rubí 21/10/2005CL78577 11.9-
3 213 (t) Carla Ginesta SistCA Sant Celoni 11/11/2005CL87078 13.0-
4 070 (t) Berta Twose AndresCA Sant Celoni 18/12/2005CL85500 13.8-
Final C    20/04/2017        Viento: 

1 169 (t) Ivana Rubio BenitoCA Canovelles 15/09/2005CL74662 11.8-
2 069 (t) Siona Gonzalez PonsaCA Sant Celoni 06/01/2005CL85474 12.0-
3 170 (t) Claudia D'ambrosio MoraCA Canovelles 20/09/2005CL78454 12.6-
4 167 (t) Julia Aragon RenedoUE Sants 26/07/2005CL85292 13.4-

80m Infantil FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     20/04/2017        Viento: +0.7

1 111 Toni Janer GarciaCA Calella 05/04/2002CT26989 11.6-
2 080 (t) Gerard Buxo CorominasPenya APA Anem-hi 17/09/2002CL81871 11.9-
3 142 (t) Andrey Lavila TortCN Banyoles 10/03/2003CT27127 12.3-
4 165 (t) Adrian Maximo BetancourtUE Sants 09/07/2002CL81353 13.3-
5 188 Josep Salomon PagespetitCE Universitari 07/09/2003 14.2-

103 (t) Bilal Talbi CA Sta.Cristina d'Aro 11/01/2002CL70960 SM
(t) Jan Alsina FiguerasCA Sta.Cristina d'Aro 23/04/2003CL84484 SM

150 (t) Joan Sabria FontanetAA Palamos 16/02/2003CL70956 SM
(t) Marti Alsina FiguerasCA Sta.Cristina d'Aro 23/04/2003CL84483 SM

100m Cadet MASC. AL

II Memorial Josep Novell i Oliver 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     20/04/2017        Viento: +1.2

1 138 (t) Queralt Planas MasdevallCN Banyoles 21/02/2003CL72045 14.5-
2 144 (t) Marina Aurich DescampsCN Banyoles 28/05/2003CL72031 15.7-

(t) Maria Noguer  CollCA Baix Montseny 25/05/2002CL84306 SM
(t) Marina Funoll CruzCA Baix Montseny 09/01/2002CL84302 SM

100m Cadet FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 105 (t) Aleix Padilla CastilloCA Calella 12/09/2006CL87224 3.95 X 3.70 3.95
2 139 (t) Elm Planas MasdevallCN Banyoles 17/03/2006CL72047 3.42 3.62 3.38 3.62
3 097 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 3.10 2.92 2.91 3.10
4 092 (t) Marçal Rebollo RelatsPenya APA Anem-hi 19/09/2006CL81877 3.04 X 2.91 3.04
5 090 (t) Dominic Carpio PiconPenya APA Anem-hi 30/08/2007CL77685 2.91 2.63 2.76 2.91
6 098 (t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 2.47 2.24 2.89 2.89
7 058 (t) Iker Muñoz MartosCA Olesa 11/03/2007CL69499 X 2.62 2.76 2.76
8 130 (t) Isarn Trilla  GeorgesCA Cardedeu 14/07/2007CL86382 2.55 X 2.76 2.76
9 089 (t) Joel Pico MartinezPenya APA Anem-hi 26/12/2006CL83229 2.36 2.51 2.64 2.64

10 055 (t) Pau Fernandez DuarteCA Olesa 09/05/2007CL69495 2.59 2.31 2.61 2.61
11 087 (t) Artur Gomez TayaPenya APA Anem-hi 28/11/2007CL86152 X X 2.40 2.40
12 173 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 1.85 1.92 1.65 1.92

(t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 SM
(t) Antoni Franco SalgadoCA Sant Celoni 19/12/2007CL85472 SM
(t) Daniel Atencias  GonzalezCA Baix Montseny 19/12/2007CL84301 SM

088 (t) Eduard Gonzalez  SardinePenya APA Anem-hi 11/06/2007CL86153 X X X SM
091 (t) Guy Rondeau PortetPenya APA Anem-hi 25/11/2006CL81879 SM

(t) Ivan Ramirez NavarroCA Baix Montseny 09/10/2007CL84309 SM
(t) Julen Pulido CasanovaCA Cardedeu 27/06/2007CL86375 SM
(t) Marc Masjuan FernandezCA Cardedeu 11/10/2006CL86371 SM
(t) Marcel Anton DalmauCA Sant Celoni 16/02/2007CL85462 SM

152 (t) Marti Saubi MasCA Sta.Cristina d'Aro 14/04/2006CL70958 SM
075 (t) Pol Alaminos GarciaAA Palamos 01/07/2007CL75009 SM
198 (t) Pol Morist MartinezCA Sant Celoni 27/08/2007CL69381 SM

(t) Toni Fernandez RoviraCA Cardedeu 15/03/2006CL86361 SM
078 (t) Yassin Mechaal MechaalAA Palamos 23/05/2007CL76590 SM

Llargada Aleví MASC. AL

II Memorial Josep Novell i Oliver 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 056 (t) Alba Lopez AntonioCA Olesa 20/10/2006CL75260 3.37 3.09 3.41 3.41
2 100 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 3.30 3.22 3.30 3.30
3 086 (t) Marta Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 28/12/2006CL77688 3.29 3.05 3.11 3.29
4 085 (t) Ivet Codoñes TapiasPenya APA Anem-hi 29/09/2006CL86151 2.98 3.24 2.92 3.24
5 061 (t) Iris Salvador  Redondo CA Olesa 09/08/2007CL85722 3.07 2.95 X 3.07
6 059 (t) Ikram Ouahbi HibibiCA Olesa 30/05/2006CL82037 2.97 2.67 2.53 2.97
7 104 (t) Chaimae El Basri AboulkacenCA Sta.Cristina d'Aro 21/03/2006CL76946 2.58 2.39 2.94 2.94
8 060 (t) Lucia Rojas GutierrezCA Olesa 13/03/2007CL85718 X 2.71 2.51 2.71
9 140 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 2.49 2.55 2.48 2.55

10 054 (t) Nahia Carretero Garcia CA Olesa 19/11/2007CL80973 2.43 2.13 2.21 2.43
11 057 (t) Africa Martinez HerediaCA Olesa 12/05/2006CL77460 2.39 2.27 2.37 2.39
12 071 (t) Leia Twose AndresCA Sant Celoni 01/12/2007CL85501 X 2.26 2.32 2.32

216 (t) Ivette Valls AguilarAA Palamos 03/01/2006CL80413 SM
076 (t) Mireia Fita Pla-giribertAA Palamos 18/03/2006CL76588 SM

Llargada Aleví FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 077 (t) Bilal Mechaal AA Palamos 23/09/2008CL84476 3.77 2.40 3.15 3.77
2 192 (t) Roger Chouachoua VallsCA Cardedeu 16/08/2008CL86358 2.90 3.40 3.25 3.40
3 112 (t) Arnau Garcia MoralesCA Calella 15/05/2008CL87331 3.15 3.16 3.17 3.17
4 106 (t) Didac Padilla CastilloCA Calella 18/09/2008CL87225 2.98 2.06 2.15 2.98
5 096 (t) Jan Nadal AguiloPenya APA Anem-hi 30/11/2008CL81876 2.71 2.70 2.94 2.94
6 193 (t) Mateo Diaz MercadoCA Sant Celoni 04/07/2009CL85468 2.92 2.75 2.51 2.92
7 132 (t) Aniol Trilla  GeorgesCA Cardedeu 22/09/2009CL86381 2.63 2.54 2.84 2.84
8 095 (t) Ernest Vazquez MaresmaPenya APA Anem-hi 23/01/2008CL86872 2.83 2.60 2.66 2.83
9 185 Èric Fugaroles CañeteCA Sant Celoni 20/03/2009 2.40 2.54 2.81 2.81

10 094 (t) Bernat Caldeira RodriguezPenya APA Anem-hi 27/05/2009CL86150 2.55 2.65 2.56 2.65
11 093 (t) Yago Iribarne ZamoraPenya APA Anem-hi 06/01/2008CL83232 2.43 2.40 2.45 2.45
12 113 Biel Nualart CortesCA Calella 20/03/2009 2.31 2.31 2.01 2.31
13 121 (t) Aaron Rica FernandezCA Parets 10/09/2009CL84695 1.16 2.06 2.15 2.15
14 123 (t) Iker Varon ChaoCA Parets 18/12/2009CL80602 1.56 1.59 1.54 1.59

(t) Erik Navarro LambalPenya APA Anem-hi 27/12/2008CL83230 SM
119 (t) Hugo Fernandez RamosCA Parets 22/09/2008CL87068 SM
210 (t) Marc Jimenez AlbiolCA Sta.Cristina d'Aro 22/06/2008CL84498 SM

(t) Pol Villalba  SanchezCA Baix Montseny 24/09/2009CL84313 SM
(t) Unai Guerrero SorianoCA Baix Montseny 01/07/2009CL84303 SM

079 Roger Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 01/01/2010 SM

Llargada Benjamí MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 145 (t) Jana Aurich DescampsCN Banyoles 15/05/2008CL76444 2.17 2.50 2.65 2.65
2 176 (t) Tona Acacio RojoCA Sant Celoni 10/05/2009CL80127 1.96 2.58 2.18 2.58
3 187 (t) Maia Salomon PagespetitCE Universitari 20/05/2009CL77939 2.03 2.43 1.72 2.43
4 120 (t) Noa Marcos ArrendondoCA Parets 24/06/2008CL78018 2.15 1.90 1.61 2.15
5 117 (t) Carla Fernandez LeonCA Parets 08/03/2009CL78016 1.51 1.74 2.02 2.02
6 174 (t) Erola Sala CasadoCA Baix Montseny 10/10/2009CL84311 0.85 0.95 0.98 0.98

(t) Queralt Pascual CayuelaCA Baix Montseny 25/08/2009CL84307 SM
Aicha El Kassir SanchezCA Cardedeu 17/08/2008 SM

Llargada Benjamí FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 079 Roger Mitjans MuñozPenya APA Anem-hi 01/01/2010 2.70 2.32 2.31 2.70
(t) Jan Villalba  SanchezCA Baix Montseny 03/01/2011CL84312 SM
(t) Jordi Rosa  GiroCA Baix Montseny 22/06/2010CL84310 SM
(t) Nil Perez GimenezCA Baix Montseny 12/11/2010CL84308 SM

Longitud Pre-Benjamí MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 204 (t) Paula Martin GiroCA Baix Montseny 31/05/2011CL84305 1.14 1.49 1.72 1.72
(t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 SM

176 (t) Tona Acacio RojoCA Sant Celoni 10/05/2009CL80127 SM
Noa Sanchez PalomoCA Baix Montseny 12/06/2010 SM

Longitud Pre-Benjamí FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 068 (t) Aina Moron CorbellaCA Sant Celoni 02/02/2005CL85486 25.39 X 21.05 25.39
2 127 (t) Laura Serrano LoscosUA Rubí 24/10/2004CL73686 21.27 20.84 17.31 21.27
3 067 (t) Joana Salvat CostaCA Granollers 06/05/2004CL85867 21.01 X 19.90 21.01
4 072 (t) Anna Blasco ClaramonteUA Rubí 19/07/2004CL73647 19.27 20.84 17.31 20.84
5 074 (t) Ruth Juan GarciaCA Granollers 13/06/2005CL70511 16.91 17.84 18.35 18.35
6 062 (t) Ariadna Codo MolinsCA Granollers 23/02/2004CL71028 16.15 17.96 18.04 18.04
7 101 (t) Julia Garcia LopezCA Sant Celoni 21/07/2004CL69373 X 15.73 17.53 17.53
8 069 (t) Siona Gonzalez PonsaCA Sant Celoni 06/01/2005CL85474 17.47 X 16.72 17.47
9 128 (t) Violeta Vilches SeguraUA Rubí 25/05/2005CL73691 16.77 X 17.26 17.26

10 114 (t) Nura Sanneh DelgadoCA Granollers 17/07/2005CL85868 14.38 14.47 16.38 16.38
11 064 Agnes Navas BlascoCA Sant Celoni 14/09/2004CL87474 12.98 15.42 13.37 15.42
12 070 (t) Berta Twose AndresCA Sant Celoni 18/12/2005CL85500 9.65 X 12.76 12.76
13 134 (t) Eva Asensio LopezCA Sant Celoni 08/11/2005CL67123 10.46 12.09 12.08 12.09
14 129 (t) Lucia Velazquez CarrascoUA Rubí 07/09/2005CL73689 X X 11.46 11.46

(t) Aina Cruz MontonCA Baix Montseny 20/04/2004CL82361 SM
(t) Irene Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 19/09/2004CL82360 SM
(t) Julia  Om SalaCA Sant Celoni 11/06/2004CL85489 SM
(t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 SM

Martillo (2kg) Infantil FEM AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 097 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 17.21 20.76 20.94 20.94
2 098 (t) Alex Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 27/08/2006CL82359 15.49 13.97 20.94 20.94
3 139 (t) Elm Planas MasdevallCN Banyoles 17/03/2006CL72047 X 20.17 20.60 20.60
4 171 (t) Urien Fernandez GaliñanesCA Canaletes 25/05/2006CL75161 15.82 13.18 14.30 15.82
5 058 (t) Iker Muñoz MartosCA Olesa 11/03/2007CL69499 11.12 11.29 12.45 12.45
6 055 (t) Pau Fernandez DuarteCA Olesa 09/05/2007CL69495 X 5.27 10.16 10.16
7 130 (t) Isarn Trilla  GeorgesCA Cardedeu 14/07/2007CL86382 X 8.24 X 8.24

(t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 SM
(t) Daniel Atencias  GonzalezCA Baix Montseny 19/12/2007CL84301 SM

173 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 X X X SM
(t) Ivan Ramirez NavarroCA Baix Montseny 09/10/2007CL84309 SM
(t) Julen Pulido CasanovaCA Cardedeu 27/06/2007CL86375 SM
(t) Marc Masjuan FernandezCA Cardedeu 11/10/2006CL86371 SM
(t) Toni Fernandez RoviraCA Cardedeu 15/03/2006CL86361 SM

Disco (600g) Aleví MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 100 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 X 15.45 12.52 15.45
2 158 (t) Paula Cambero FabregatAA Xafatolls 12/05/2006CL74809 12.94 X 14.94 14.94
3 182 (t) Marta Jover SerranoAA Catalunya 07/09/2006CL69935 14.93 X X 14.93
4 057 (t) Africa Martinez HerediaCA Olesa 12/05/2006CL77460 13.40 10.93 13.19 13.40
5 059 (t) Ikram Ouahbi HibibiCA Olesa 30/05/2006CL82037 12.24 X 12.94 12.94
6 054 (t) Nahia Carretero Garcia CA Olesa 19/11/2007CL80973 8.72 X 11.11 11.11
7 061 (t) Iris Salvador  Redondo CA Olesa 09/08/2007CL85722 X X 10.55 10.55
8 056 (t) Alba Lopez AntonioCA Olesa 20/10/2006CL75260 9.95 8.71 10.33 10.33
9 060 (t) Lucia Rojas GutierrezCA Olesa 13/03/2007CL85718 8.54 8.21 X 8.54

Disco (600g) Aleví FEM.
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 181 Alex Duran MartinCA Granollers 24/02/2004CT25884 30.77 29.43 X 30.77
2 195 (t) Marti Casals AngladaCA Sant Celoni 08/03/2005CL63732 20.11 18.24 X 20.11
3 118 (t) David Fernandez LeonCA Parets 03/01/2004CL73394 16.86 17.62 16.90 17.62
4 116 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 16.14 15.44 16.98 16.98
5 115 Joel Rodriguez RequenaCA Parets 10/03/2005 X 16.01 15.98 16.01
6 083 (t) Oleguer Caldeira RodriguezPenya APA Anem-hi 25/04/2005CL77684 13.58 8.98 8.46 13.58
7 082 (t) Giol Pons  MarimonPenya APA Anem-hi 14/09/2005CL86157 11.71 9.58 11.33 11.71
8 084 (t) Pau Santana PiPenya APA Anem-hi 12/12/2005CL86158 9.97 10.25 X 10.25

178 (t) David Coris CobosCA Sant Celoni 24/02/2005CL62211 SM
(t) Eduard Jordan RouraCA Sant Celoni 19/03/2005CL79588 SM

155 (t) Eloi Acacio RojoCA Sant Celoni 22/11/2004CL78608 SM
(t) Eloi Gordon MorenoCA Sant Celoni 27/02/2005CL78622 SM
(t) Felipe Juliano Sotelo DonatoGEiE Gironí 18/04/2005CL82027 SM
(t) Ferran Alcazar FontanetCA Sant Celoni 08/02/2005CL62201 SM
(t) Marc Perez GimenezCA Baix Montseny 07/02/2005CL80634 SM

110 (t) Marçal Roig MollfulledaCA Calella 21/07/2004CL82479 X X X SM
122 (t) Marti Ullar CalvoCA Parets 12/07/2005CL78529 SM

(t) Roc Jubany AngladaCA Sant Celoni 19/11/2005CL80142 SM

Disco (800g) Infantil MASC.

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 141 (t) Nuria Marchante FernandezCA Sant Celoni 16/03/2005CL78630 20.22 18.45 18.12 20.22
2 161 (t) Maria Martin IbañezCA Canovelles 06/06/2004CL69028 14.52 13.06 16.20 16.20
3 127 (t) Laura Serrano LoscosUA Rubí 24/10/2004CL73686 11.75 X 11.51 11.75
4 129 (t) Lucia Velazquez CarrascoUA Rubí 07/09/2005CL73689 11.64 10.11 9.29 11.64
5 167 (t) Julia Aragon RenedoUE Sants 26/07/2005CL85292 10.91 X 10.51 10.91

(t) Irene Lupiañez  CaballeroCA Baix Montseny 19/09/2004CL82360 SM
(t) Mireia Planesas MirCA Sant Celoni 22/04/2005CL78641 SM

Disco (800g) Infantil FEM.
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/04/2017    

1 138 (t) Queralt Planas MasdevallCN Banyoles 21/02/2003CL72045 25.83 X 24.36 25.83
2 144 (t) Marina Aurich DescampsCN Banyoles 28/05/2003CL72031 13.45 X 15.75 15.75

(t) Maria Noguer  CollCA Baix Montseny 25/05/2002CL84306 SM
(t) Marina Funoll CruzCA Baix Montseny 09/01/2002CL84302 SM

Disco (800g) Cadet FEM.
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